

خان‌محمدی سرمربی تیم نونهالان پرسپولیس شد



خود را مشخص کرد. بر همین اساس حسن خان‌محمدی ظهر دیروز پس از حضور در باشگاه پرسپولیس و مذاکره با مدیران این باشگاه، به عنوان سرمربی جدید تیم نونهالان پرسپولیس انتخاب شد. تیم نونهالان پرسپولیس با ۹ امتیاز از ۱۲ بازی در جایگاه سیزدهم جدول لیگ برتر تهران قرار دارد.

مقصد جدید الکساندر نوری مشخص شد



سرمربی ۴۲ ساله ایرانی‌الصل به عنوان سرمربی و مدیر فنی باشگاه دسته دومی آنو کاولا یونان انتخاب شد. کاولا پس از سه بازی در سوپر لیگ ۲ در انتهای جدول قرار دارد و وضعیت خوبی ندارد و به همین خاطر سراغ مربی ایرانی رفتند. نوری دوران مربیگری خود را از اولدنبورگ آغاز کرد. در تابستان ۲۰۱۴ او به عنوان دستیار مربی در کنار سرمربی وقت رایبن دات به وردربرمن نقل مکان کرد. در سپتامبر ۲۰۱۶، نوری به عنوان سرمربی در بوندسلیگا کارش را شروع کرد. نوری آن زمان هنوز به عنوان کمک مربی زیر نظر بورگن کلینزمن در هرتابرلین کار کرد. نوری از آوریل ۲۰۲۰ منتظر شغفل جدید بود و اکنون آن را در یونان پیدا کرده است

والیبال نشسته ایران

نامزد دریافت عنوان بهترین تیم سال شد



تیم والیبال نشسته ایران به عنوان یکی از سه تیم برتر در سال جاری میلادی معرفی شد. به گزارش خبرگزاری مهر، با اعلام کمیته بین المللی پارالمپیک، تیم ملی والیبال نشسته ایران یکی از سه تیمی است که نامزد کسب عنوان بهترین تیم در سال جاری میلادی شده است. تیم ملی والیبال نشسته ایران در بازی‌های پارالمپیک توکیو تا فینال بازی‌ها پیش رفت و با غلبه بر روسیه در این مرحله موفق شد هفتمین عنوان قهرمانی خود در پارالمپیک را به دست بیاورد. در فینال پارالمپیک، مرتضی مهزاد توانست با کسب ۲۸ امتیاز نقش پر رنگی در پیروزی تیمش مقابل روسیه ایفا کند. تیم راگبی با ویلچر انگلستان و والیبال نشسته بانوان آمریکا دو رقیب تیم ملی والیبال نشسته ایران در کمرسخت‌ترین تیم سال جاری میلادی هستند. برتر بازی‌های هر بخش در تاریخ ۲۵ آذر طی یک مراسم آنلاین که از طریق یوتیوب و فیسبوک کمیته بین‌المللی پارالمپیک پخش خواهد شد، اعلام می‌شوند.

سرمربی پورتو در خصوص عدم گلزنی طارمی صحبت کرد و از علت آن پرده برداشت. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، عدم گلزنی طارمی در ۸ مسابقه گذشته پورتو چندین روز است به سوزه اصلی رسانه‌های پرتغالی بدل شده است. از اجوگو به حمایت از ستاره کشورمان پرداخت تا گزارش امروز ایولا که از بی دقتی او در بازی مقابل آلتینکومریدید صحبت کرد. موضوع عدم گلزنی طارمی در این مسابقات به نشست خبری کونسیسائو پیش از دیدار مقابل براگا نیز رسید و سرمربی پورتو در این خصوص صحبت کرد. کونسیسائو گفت: گل نزدن طارمی ربطی به آماده بودن یا نبودن او ندارد. گل زدن یک لحظه است و در چرخه قرار می‌گیرد. شما ممکن است در ۳ موقعیت ۳ گل بزبید و ممکن است در موقعیت‌های دیگر پایتان به گلزنی باز نشود. در طول فصل برای مهاجمان این اتفاق زیاد رخ می‌دهد و این یک چرخه برای مهاجمان است. برخی روزها نتایج برای شما خوب پیش می‌رود و برخی اوقات نه. خوب پیش نمی‌رود.

شده است. از اجوگو به حمایت از ستاره کشورمان پرداخت تا گزارش امروز ایولا که از بی دقتی او در بازی مقابل آلتینکومریدید صحبت کرد. موضوع عدم گلزنی طارمی در این مسابقات به نشست خبری کونسیسائو پیش از دیدار مقابل براگا نیز رسید و سرمربی پورتو در این خصوص صحبت کرد. کونسیسائو گفت: گل نزدن طارمی ربطی به آماده بودن یا نبودن او ندارد. گل زدن یک لحظه است و در چرخه قرار می‌گیرد. شما ممکن است در ۳ موقعیت ۳ گل بزبید و ممکن است در موقعیت‌های دیگر پایتان به گلزنی باز نشود. در طول فصل برای مهاجمان این اتفاق زیاد رخ می‌دهد و این یک چرخه برای مهاجمان است. برخی روزها نتایج برای شما خوب پیش می‌رود و برخی اوقات نه. خوب پیش نمی‌رود.

صبر بازیکنان تاجیکستانی لبریز شد؟

فارس نوشت:
مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس خروج بازیکنان تاجیکستانی از کشورمان را تکذیب کرد. مصطفی لشگری درباره آخرین وضعیت بازیکنان تاجیکستانی تیم پرسپولیس اظهار داشت:

وحدت هنانوف و منوچهر صفروف در حال حاضر در تمرینات تیم شرکت می‌کنند و امیدوار هستیم با باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس قرارداد آنها ثبت شود و بتوانیم از این دو بازیکن در بازی‌های خود هم استفاده کنیم. مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه شایعه شده هنانوف و صفروف امروز از کشورمان خارج شده‌اند، توضیح داد: این خبر صحت ندارد. آنها اکنون در تهران هستند. امروز هم تمرین پرسپولیس تعطیل بود و قرار است فردا با پیگیری تمرینات‌مان برای دیدار با پیکان همراه تیم تمرین کنند.

بازیکنان تیم ملی هندبال زنان کامرون ناپدید شدند

پلیس اسپانیا در حال بررسی ناپدید شدن چهار عضو تیم هندبال زنان کامرون است. به نقل از استار، پلیس اسپانیا در حال بررسی ناپدید شدن چهار عضو تیم هندبال زنان کامرون است که گفته می‌شود در جریان یک تورنمنت در حال انجام، ناپدید شده‌اند. مسابقات جهانی هندبال از اول دسامبر در والنسیا آغاز شده و تا یک‌شنبه هفته آینده ادامه خواهد داشت. زنان کامرون در گروه B با فدراسیون هندبال روسیه، صربستان و لهستان هم‌گروه شدند و در هر سه بازی مقابل حرفیان خود شکست خوردند. با این حال، چهار نفر از اعضای تیم که آماده بازگشت به وطن خود بودند، ظاهراً از هتل خود فرار کرده‌اند. آملی سوانی مورا، ایولن میشل آنا آکوبنا، یاسمین پوچوم و جودل کلاریس ماجوفانگ این چهار بازیکن هستند.

آن‌ها از غروب چهارشنبه که سوار تاکسی بیرون ساختمان شدند، دیده نشدند. سخنگوی پلیس گفت: به نظر می‌رسد که زنان به ملی خود آن‌جا ر ترک کرده‌اند. در جای دیگر اضافه شد که این حادثه مشکوک تلقی نمی‌شود چون بازیکنان تمام وسایل خود را برده‌اند. در جریان المپیک امسال، جولیوس سکتیکولو، ونزه‌بردار ۲۰ ساله اوگانندی نیز از هتل خود فرار کرد و یاداشتی به جای گذاشت که در آن نوشته شده بود که نمی‌خواهد به خانه برود و می‌خواهد در کشور میزبان کار پیدا کند. چهار روز بعد، او در ژاپن سالم و با شناسنامه‌اش پیدا و دستگیر شد.

ترکیب منتخب هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با حضور برترعدد بازیکنان استقلالی شکل گرفته است.به گزارش ایرنا، هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران طی روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار شد و نتایج جالب توجهی هم رقم خورد. در این هفته ۲۱ بار توپ از خط دروازه‌ها عبور کرد و هیچ مسابقه‌ای با تساوی بدون گل تمام نشد که برای لیگ برتر ایران اتفاق بسیار خوبی است. در ترکیب منتخب شاهد حضور نمایندگان هشت تیم هستیم که در این بین استقلال با چهار سهمیه گوی سبقت را از بقیه تیم‌ها برده و ۳۳ درصد نفرات حاضر در تیم منتخب را به خود اختصاص داده است.

گلر: احمد گوهری(صنعت‌نفت):

با وجود اینکه یک گل خورد و دو بار هم تیر دروازه‌اش به لرزه درآمد، بارها مانع فروپاشی دروازه صنعت نفت شد و اگر نبود نتیجه دیدار سپاهان و صنعت می‌توانست بسیار سنگین شده و با نتیجه یک بر صفر به اتمام نرسد. در این هفته علیرضا حقیقی نیز عملکرد بسیار خوبی داشت.

مدافعان: سیاوش یزدانی(استقلال)، محمد وردیرمن و هرتنارلین اکنون

هم سیاوش یزدانی و هم محمد دانشگر موفق به گلزنی شده و صرف نظر از گلی که به ثمر رساندند در خط دفاعی بدون اشتباه وظایف خود را انجام دادند. یزدانی در این فصل عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته و دانشگر نیز با حداقل اشتباه جای ثابتی در ترکیب پیدا کرده است. در کنار دو بازیکن استقلال باید به سعادت حردانی هم اشاره کنیم؛ مدافع کناری فولاد که مقابل نساجی چه در فاز تهاجمی و چه در کارهای دفاعی بازیکنی زده و کارآمد بود.

هافبک‌ها: زبیر نیک‌نفس(استقلال)، یاسین سلمانی(سپاهان)، امید عالیشاه(پرسپولیس)، محسن آذربادمس(رفسنجان)، محمود قائد رحمتی(آلومینیوم)
زبیر نیک‌نفس دیگر نماینده تیم استقلال در ترکیب منتخب است. او از فرصت به وجود آمده برای بازی کردن در ترکیب اصلی به نحو احسن استفاده کرد و توانست جای

خالی ارش رضوانو را به بهترین شکل پر کند.نیک‌نفس یک پاس گل هم در این دیدار ارسال کرد.

یاسین سلمانی در لیگ بیست و یکم فروغ مورد انتظار را نداشت اما مقابل صنعت نفت خودنمایی کرد. هم یک



گل زیبا به ثمر رساند و هم چند بار مدافعین تیم آبادانی را به هم ریخت و در مسیر گلزنی کمک کرد. بدون تردید محرم نویدکیا در حضور سلمانی آماده می‌تواند بهتر به سمت قهرمانی حرکت کند.

ترکیب منتخب هفته نهم لیگ بر تر

بازگشت فرهاد و استقلال با توپ پُر

امید عالی‌شاه در شب پرانتقاد پرسپولیس یکی از بهترین‌ها بود. او طبق آمار متریکا هفت پاس کلیدی داد، یک پاس گل ارسال کرد و پنج خطا از بازیکنان حریف گرفت و بهترین بازیکن دیدار با هوادار بود.

از محسن آذرباد هم باید یاد کنیم. بازیکن ۳۲ ساله مس رفسنجان که در این فصل با بازویند کاپیتانی خوش درخشیده و یکی از ارکان اصلی مس بوده است. آذرباد مقابل تراکتور دو پاس گل داد تا مشخص شود تعریف و تمجیدهایی که در چند سال اخیر از او در لیگ یک می‌شد، بیراه نبوده است.

و در نهایت محمود قائد رحمتی، زنده گل سه امتیازی آلومینیوم به فجرسیاسی که در درست‌ترین زمان ممکن برای زدن توپ برگشتنی اقدام کرد. او در حالی اولین گل خود در این فصل را به ثمر رساند که بیشترین میل را برای گلزنی در ترکیب تیمش داشت.

مهاجمان: رضا شکاری(گل گهر سیرجان)، مجید علیاری(مس رفسنجان)

امیر قلعه‌نویی از رضا شکاری در پست مهاجم نوک استفاده کرد و جواب هم گرفت. بازیکن جوان تیم سیرجانی هم یک پاس گل داد و هم یک گل زد تا در متن کامبک شیرین تیمش مقابل پدیده فخر جدولی قرار بگیرد. در کنار شکاری باید به مهاجم دیگر تیم گرمای یعنی مجید علیاری هم اشاره داشته باشیم. بازیکنی که در تیم مس به عنوان مهاجم سایه انجام وظیفه کرده و توانست با یک ضربه سر غیر قابل مهار دروازه تراکتور را باز کرده و تیمش را در مسیر پیروزی قرار دهد.

سرمربی: فرهاد مجیدی(استقلال)

فرهاد مجیدی پس از پنج هفته بدون برد که همراه با تساوی بود و تیمش نیز نمایش دلچسبی نداشت، در این هفته توانست پیکان را در دستگردی با سه گل از پیش رو برداشته و در جدول شرایط خوبی پیدا کند. تیم فرهاد مجیدی در تمام ۹۰ دقیقه دیدار با پیکان تیم برتر میدان و مستحق پیروزی بود.

امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک وزارت ورزش و جوانان و شورای عالی مناطق آزاد

کیش و قشم در انتظار تیم‌های ملی فوتبال پیش از جام جهانی



البته این همکاری را نه فقط در حوزه فوتبال بلکه در سایر رشته‌ها هم خواهیم داشت، ما این اعلام آمادگی را کردیم که از بسیاری تیم‌های ورزشی و ورزشکاران این حمایت را داشته باشیم. همین چند وقت گذشته حمایت‌هایی را از تیم ملی فوتبال بانوان و سایر رشته‌های ورزشی را انجام دادیم، مقرر شد باسوان راهبرد و استراتژی که برادران عزیزمان در وزارت ورزش و جوانان دارند، جلساتاتی را با فدراسیون‌های مختلف داشته باشیم و بدین‌که چه کمک‌هایی می‌توانیم در این زمینه داشته باشیم و در این فضا کمک‌های مورد نیاز را انجام دهیم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد در خصوص جام جهانی ۲۰۲۲ قطر گفت: در ارتباط با موضوع خاص جام جهانی ۲۰۲۲ قطر همانطور که شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون گفت واقعا جا داشت که از چهار سال پیش این موضوعات پیگیری می‌شد، اما امروز با یک تاخیر طولانی و در یک زمان فشرده و بالاچیز باید این مسائل را پیگیری کنیم، چرا که یک رویداد بسیار بزرگ در کنار ما اتفاق می‌افتد. برگزاری مسابقات جام جهانی نه فقط یک رویداد ورزشی، بلکه یک اتفاق بزرگ اقتصادی است و کشور ما باید حداکثر بهره را از این رویداد بزرگ ببرد. ما سعی می‌کنیم با ارتباط نزدیک و همکاری مشترکی که با فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و جوانان داریم جبران مافات کنیم و این زمان سوزی که اتفاق افتاده را جبران کنیم و هماهنگی‌ها را روز به روز بیشتر کنیم. براساس تفاهم نامه ای که امروز امضا می‌شود ما امکاناتی که در جزایر قشم و کیش داریم را در اختیار فدراسیون فوتبال قرار می‌دهیم. همچنین در یک همکاری مشترک احداث زمین‌های جدیدی را برای تیم ملی مد نظر داریم. فضاهای مورد نیاز هتل و سایر موضوعات، امکانات ترد، حمایت‌های حمل و نقل هوایی، امکانات گردشگری برای دوره اقامت در جزایر مهنجا می‌کنیم.

سعید محمد یادآور شد، در خصوص سایر افراد و هواداران تیم‌های مختلفی که علاقمند هستند در جام جهانی حضور پیدا کنند فضای را ایجاد خواهیم کرد و مطمئنا هزینه اسکان و اقامت بسیار کمتر از کشور میزبان (قطر) خواهد بود و آنها را در اختیار گردشگران قرار می‌دهیم. امیدوار هستیم تیم ملی صعود کند و ما هم این فرصت را داشته باشیم که بتوانیم با سرمایه‌های دولتی و خصوصی هم‌راهی و با هم‌راهی آن‌ها نیز بهره اقتصادی خوبی را در این ایام برای کشور عزیزمان بیافرینیم و باز هم می‌گوییم این در سایه همکاری مشترک مجموعه وزارت ورزش و جوانان، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و فدراسیون فوتبال است.



استقلال و خودکفایی در مناطق آزاد برای ورزش بانوان حتما میسر خواهد شد.

وی افزود: نکته نهایی که به آن می‌خواهم اشاره کنم این است که موضوع تقیل میزبانی برای رویدادهای ملی و بین‌المللی برای ما اهمیت دارد. همانطور که در کشورمان اقلیم‌های مختلفی داریم، در مناطق آزاد با ظرفیت‌ها و پتانسیلهای متنوعی رویه رو هستیم.در چهار، قشم، کیش، الوند، ارس، انزلی و … نیز می‌خواهیم که اقدامات ارزنده ای صورت گیرد و از پتانسیل‌های موجود استفاده شود. مناطق آزاد دیگر نیز ششکل می‌گیرند و از رویکردهای مختلف و ظرفیتهای فعلی استفاده خواهیم کرد. چون امروز به احترام جزیره کیش صحبت می‌کنیم با چند مصداق مطالبم را تکمیل می‌کنم. برخی از رشته‌های ورزشی،تعداد قابل توجه بالای ۲۰ رشته که نیاز به خیابان و جاده دارد، اگر در کلان شهر باشد شرایط مساعد نیست و از نظر ایمنی و امنیت سنگین ترین رویدادهای ورزشی که نیاز به جاده و خیابان دارد را بر گرزاز کرد. امروز جزیره کیش آماده است و حیف است از شرایط این منطقه زیبا استفاده نکرد. از دیگر ظرفیت ورزشی این جزیره می‌توان به رشته‌های راکتی، تنیس، سوآرکاری، اسکواش، پیست استاندارد دوچمپانی، سالن‌های ورزشی و… اشاره کرد.

وزیر ورزش و جوانان خاطر نشان کرد: قرار است تا سه زمین استاندارد چمن طبیعی فوتبال احداث شود. با توجه به اینکه فاصله کوتاهی با جام جهانی داریم، زمین شماره یک و دو فعلی بازسازی خواهد شد تا در شرایط استانداردتری قرار بگیرد و تیم ملی فوتبال تمرین و بازی تدارکاتی خود را در این زمین‌ها انجام دهد. همچنین باشگاه‌هایی ما نیز می‌توانند برای میزبانی‌های خود از ظرفیت زمین‌های فوتبال جزیره استفاده کنند. ضمن اینکه ظرفیتهای آبی و دیگر رشته‌ها می‌توانند از امکانات این جزیره استفاده کنند. بازم باید تأکید می‌کنم که این رویکرد جدید در مناطق آزاد کشور، برگ زرین دیگری در افتخارات ورزشی ایران رقم خواهد خورد. بر همین اساس از دکتر سعید محمد قنبردانی و تشکر می‌کنم.

عزیزی خادم: این تفاهم‌نامه یک فرصت تاریخی برای ورزش و فوتبال ملی است
شهابالدین عزیزی‌خادم گفت: برای امضای این تفاهم‌نامه جلسات زیادی داشتیم که در نهایت موجب این اقدام ماندگار برای فوتبال کشور شد. همچنین جلسه‌ای با وزیر ورزش و جوانان در کیش داشتیم که تجارب کاری وی در حوزه مناطق آزاد و ورزش ملی منجر به برگزاری این نشست و نهایی شدن تفاهم‌نامه شد.

رئیس فدراسیون فوتبال افزود: همینطور سعید محمد، دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد، تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی کشور که جانشنه و با همه وجود تلاش کرد تا بتوانیم برنامه‌هایی خوبی برای تورنمنت مهمی مثل جام جهانی در منطقه آزاد کیش و در خلیج همیشگی فارس انجام بدهیم. امیدواریم آنچه شایسته ملت شریف ایران است را رقم بزنیم.

شهابالدین عزیزی خادم توضیح داشت: به فضل الهی و حمایت‌های همه عزیزان، تیم ملی راه صعودش را تقریبا پیدا کرده و یکی از سریع‌تری صعودهای تاریخ را رقم زده است. قطعلا عظمت تیم ملی ایران در آسیا شایسته آن است که فضای خوبی برایش فراهم کنیم. آنهم در شرایطی که جام جهانی در خاورمیانه و نزدیکی ایران برگزار می‌شود. کاش این برای برنامه ریزی‌ها در چهار سال گذشته انجام شده بود که این موضوع جای تاسف دارد. خیلی بهتر بود از چهار سال پیش که می‌دانستیم جام جهانی در قطر برگزار می‌شود برنامه‌ریزی کنیم نه اینکه در یکسال باقیمانده شرایط ما فراهم کنیم. وی افزود: کاری که انجام شده برای همه

دو قسط از پول کالدرون دوباره برگشت خورد!

۷۴۰ هزار دلار را به حساب گابریل کالدرون در کشور سوئیس پرداخت کند و این مبلغ را در چند قسط واریز کرد تا بتواند با دور زدن تحریم‌ها پس از واریز پول به حساب این سرمربی آرژانتینی با او تسویه کند و پنجره نقل و انتقالی این باشگاه باز شود اما این اتفاق تنها منجر به واریز ۳۴۰ هزار دلار از کل طلب او شده است و مابقی آن یعنی ۴۰۰ هزار دلار برای سوئین بار متوالی برگشت خورد. گفته می‌شود ۳۴۰ هزار دلاری که به حساب کالدرون نشسته است از یک کشور اروپایی بوده و به همین دلیل مشکلی در روند واریز آن به وجود نیامده اما ۴۰۰ هزار دلار مابقی از طریق یک بانک دیگر در کشور ترکیه (در دو قسط)